
О внесении изменений в постановление акимата города Астаны от 13 декабря 
2012 года № 158-1828 "Об организации оплачиваемых общественных работ в 
2013 году"

Утративший силу
Постановление акимата города Астаны от 22 октября 2013 года № 158-1797. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции города Астаны 13 ноября 2013 года 
№ 790. Утратило силу постановлением акимата города Астаны от 11 декабря 
2013 года № 158-2106
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Астаны от 11.12.2013 

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня № 158-2106
первого официального опубликования).
      В соответствии с подпунктом 5) , пунктом 1  Закона статьи 7 статьи 20
Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О занятости населения», 

 Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2001 года № постановлением
836 «О мерах по реализации Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 
года «О занятости населения», акимат города Астаны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата города Астаны от 13 декабря 2012 года № постановление
158-1828 «Об организации оплачиваемых общественных работ в 2013 году» (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов 4 января 2013 года № 759, опубликовано в газетах «Астана 
ақшамы» от 5 января 2013 года № 2 и «Вечерняя Астана» от 5 января 2013 года 
№  2 )  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      по всему тексту постановления и в  к вышеуказанному приложении
постановлению слова «и учащейся молодежи» исключить.
      2. Руководителю Государственного учреждения «Управление занятости и 
социальных программ города Астаны» обеспечить государственную 
регистрацию настоящего постановления в органах юстиции, размещение на 
интернет-ресурсе акимата города Астаны.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя акима города Астаны Балаеву А.Г.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной 
регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней со дня его первого официального опубликования.
      Аким                                       И. Тасмагамбетов



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


